e NRIEMES+=RESHS /gv
}5‘2«)\/\&:‘
2017-09-07 07:30
BF 50 ARFZEMA 3% M XK 2 R
E2/4 LA "4 FRSR B
1 R ROt 3:54:02
2 BR Pt EK 3:54:46
3 K BRI 3:54:47
4 th %R SRBGERYN 3:55:33
5 HN AR 3:56:22
6 LT 5 R 3:58:15
7 7R ERARTT 4:00:28
8 e B 4:01:57
9 e gy 4:03:17
10 LR FHRAR 4:04:38
11 o7 J7 kR 4:10:14
12 E =15 4:13:00
13 HiF 7= ik 4:15:05
14 L5 JE— L 4:15:33
15 A 7K il 4:16:04
16 Hl TtV 4:19:38
17 L W 4:25:06
18 Jbnt TR 4:27:45
19 B T &4 4:33:12
20 Lt %R e 4:34:22
Jent T HARH DQ
Hil B DQ
ik Qe DQ
b oe Sl DQ
ERIT Bk E 7R DQ
BT BEUR DQ
L5 fasa) DQ
Py XIJ I DQ
= A= 30 DQ
2R B DNF
ERIT X% DNF
L5 KIS DNF
N KA DNF
A RN DNF
7R HIRAT DNF
7R T DNF
(S| fr] 7K 53k DNF
KA [EE= DNF

WA 2017-09-07 12:20

12




it N RIEME S+ =BiEs4 /’SV
DN
2017-09-07 07:30
HFs0 AERFZEMAN YegE BEIFXKEAERER
BN =<K 2 w4 5% ZVE
pagra] LEAEF TN DNF
P ¥R DNF
HIR IV Fif DNF
H R RIS DNF
AT AISE DNS

DNF-H3E DNS-FAX DQ-JEML NM-TE k&t

WA 2017-09-07 12:20

2/2



HiZ v

MR BFHEvY YXFHEv REAUEVY LR

/7;'(01/"

201708 -%E

BB

[8.27~9.8

SERSE R RS

BFESORERETAN RE

09R07H RBFARKLEARRE

SERY AR 4R

= HFE

B HAERE

07/09/17, 08:02

MEMTE @ BT &

1 27
2 34
3 36
4 29
5 4

6 22

908

1052

802

202

688

Rig

WZR

Hif

uT

F#®

TR

&
=
i

FR

BEM

10:31 9:50 9:15 9:45 9:44 9:29 9:30

10:32  9:562 9:23 9:47 9:46 9:37 9:38

10:33 9:51 9:17 9:41 9: a1 9:32 9:31

10:31 9:52 9:34 9:39 9:44 9:41 9:40

10:31 9:51 9:24 9:35 9:44 9:44 9:39

9:34

9:24

9:35

9:35

9:26

9:21

9:29

9:27

9:41

9:21

9:30

9:30

http://results.tianjin2017.gov.cn:81/#eyJNb2R1bGVzljp7IkluZGV4l;...ZS161iJ9fSwiUG9zaXRpb24iOnsiaGVhZFRvcCl6lilsimhvdmVyVG9wljoiln19

3:54:02

3:54:46

3:54:47

3:55:33

3:56:22

3:58:15

Pagina 1di 3


http://www.tianjin2017.gov.cn/

PEARKTESE =R

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

vy

30

25

18

23

10

28

15

19

14

26

1

13

17

39

38

BEHS

10:29 9:15 9:31 9:38 9:28 9:31 9:31 9:30 9:19 9:03
810 IZR AT

10:33 9:51 9:34 9:46 9:41 9:36 9:40 9:35 9:35 9:33
335 Ak Fit

10:31 9:52 9:23 9:47 9:47 9:41 9:40 9:35 9:35 9:35
766 ARG ikt

10:31 9:51 9:16 9:44 9:44 9:37 9:33 9:29 9:29 9:19
566 M;Y FHIRER

10:31 9:51 9:35 9:46 9:41 9:36 9:40 9:35 9:34 9:33
683 T Tt

10:35  10:20 10:17  10:09  10:06 9:57 9:50 9:47 9:41 9:46
379 Al =i

10:33  10:21 10:17  10:09 10:05 9:58 10:01 9:54 9:50 9:53
791 &8 FEH

10:35  10:20 1016 10:09 10:06  10:00 9:59 9:54 9:50 9:53
560 IR B—F

10:35 10:19 10:17 10:10 10:05 10:00 9:59 9:55 9:50 9:53
652 fEME 3Kki

10:30 9:51 9:25 9:35 9:40 9:33 9:31 9:24 9:21 9:21
207 Hilt LE

10:35  10:20 10:17  10:09 10:05 10:00 9:59 9:55 9:50 9:53
547 IR EEDiN

10:34  10:20 10:18  10:09 10:05 10:00 9:59 9:54 9:52 9:53
130 =R iz

10:34 10:20  10:15  10:01 9:52 9:58 9:53 9:50 9:58 9:50
763 ARG EFRE

10:31 9:50 9:15 9:43 9:40 9:37 9:45 9:54 9:37 10:00
E o e

10:34 9:51 9:35 9:46 9:41 9:37 9:39 9:35 9:35 9:34
140 R FHi

10:31 9:51 9:26 9:34 9:40 9:33 9:35 9:47 10:1 10:10
206 Bl St

10:35 10:20 10:17 10:09 10:06
341 AL SREETF

10:33 9:53 9:37 10:08 10:03 10:01 10:04  9:59 10:01 9:51
343 bpld BER

10:32 9:53 9:39 10:08 10:02 10:01 10:04  9:59 10:02 10:23
420 BT HER

10:32  10:23 10:16 10:09  10:06  10:00 9:59 9:54 9:51 9:53
426 2wl E150°3

10:32 9:51 9:35 9:46 9:41 9:36 9:40 9:35 9:35 9:33
576 IR 25

10:30 9:53 9:35 9:47 9:41 9:36 9:40
1M =l Xz

10:31 9:50 9:15 9:46 9:45 9:35 9:30 9:37 9:18
113 payES] 43,

10:30 9:51 9:25 9:34 9:40 9:33 9:31 9:24 9:21 9:21

http://results.tianjin2017.gov.cn:81/#eyJNb2R1bGVzljp7IkluZGV4l;...ZS161iJ9fSwiUG9zaXRpb24iOnsiaGVhZFRvcCl6lilsimhvdmVyVG9wljoiln19

07/09/17, 08:02

4:00:28

4:01:57

4:03:17

4:04:38

4:10:14

4:13:00

4:15:05

4:15:33

4:16:04

4:19:38

4:25:06

4:27:45

4:33:12

—.oT.

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

Pagina 2 di 3



PEARKTESE =R

41

40

42

43

20

BEHS

101

429

574

651

764

805

840

900

1050

1100

1120

1203

121

642

Iz

e

(i)

Rz

=i

pUysy=

KBE

KRR

T

falX58

ZORM

BIR

N TN

DHE

10:34

10:33

10:31

10:32

10:35

10:30

10:31

10:32

10:30

10:26

10:31

1

10:20

10:21

9:50

9:52

9:49

9:50

9:52

9:51

9:51

9:17

9:52

11:43

10:17

10:17

9:36

9:32

9:33

9:15

9:23

9:23

9:14

9:23

11:38

10:09

10:09

9:46

9:40

9:47

9:45

9:34

9:35

9:19

9:47

10:05

10:06

9:41

9:44

9:40

9:44

9:40

9:42

9:23

9:46

10:04

10:00

9:36

9:41

9:37

9:44

9:33

9:35

9:19

9:37

10:1

9:42

9:40

9:39

9:39

9:31

9:37

9:16

9:37

10:08

9:34

9:31

9:35

9:35

10:1

9:33

9:12

9:34

10:20

9:34

9:30

9:34

9:26

9:18

9:26

9:14

9:26

10:37

9:34

9:33

9:34

9:26

9:30

9:33

9:16

9:42

07/09/17, 08:02

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

nil

287 BB

DNF

oy At

=
F

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

LA FHTES K L) i A )

WA B

DAY

JRAUIT A AN RIERIE S+ s s 2T &
PR AUt ST TN RS AT R4

#

-

http://results.tianjin2017.gov.cn:81/#eyJNb2R1bGVzljp7IkluZGV4l]...S161iJ9fSwiUG9zaXRpb24iOnsiaGVhZFRvcClI6lilsimhvdmVyVG9wljoiln19

Pagina 3di 3



	50M111301C73CHI
	Split50km



