

中华人民共和国第十三届运动会





田径 男子 50 公里竞走个人

决赛

2017-09-07 07:30 南开区水上公园东路

名次	单位	姓名	成绩 备注	,
1	内蒙古	徐发光	3:54:02	
2	陕西	王钦	3:54:46	
3	天津	罗东坡	3:54:47	
4	山东	边通达	3:55:33	
5	甘肃	罗亚东	3:56:22	
6	辽宁	韩玉成	3:58:15	
7	山东	韩继江	4:00:28	
8	河北	王浩	4:01:57	
9	内蒙古	谢思超	4:03:17	
10	江苏	王振东	4:04:38	
11	辽宁	方洪振	4:10:14	
12	河南	李鹏	4:13:00	
13	青海	李国栋	4:15:05	
14	江苏	唐一凡	4:15:33	
15	解放军	张阔	4:16:04	
16	甘肃	尤涛	4:19:38	
17	江苏	蒋苏	4:25:06	
18	北京	程敏	4:27:45	
19	内蒙古	王素福	4:33:12	
20	山东	种恒	4:34:22	
	北京	王瑛琪	DQ	
	甘肃	胥越曾	DQ	
	河北	张佳宇	DQ	
	河北	赵赛超	DQ	
	黑龙江	耿玉东	DQ	
	黑龙江	李政发	DQ	
	江苏	赵奇	DQ	
	云南	刘坚	DQ	
	云南	牛文斌	DQ	
	安徽	黄健	DNF	
	黑龙江	刘海涛	DNF	
	江苏	张海信	DNF	
	解放军	张航	DNF	
	内蒙古	吴钱龙	DNF	
	山东	曾庆存	DNF	
	山东	于伟	DNF	
	陕西	何永强	DNF	
	天津	侯学京	DNF	



男子 50 公里竞走个人

中华人民共和国第十三届运动会

成绩公告



田径

2017-09-07 07:30

决赛

南开区水上公园东路

名次	单位	姓名	成绩	备注
	云南	蔡泽林	DNF	_
	云南	杨虎	DNF	
	重庆	陈瑞	DNF	
	重庆	木林杰	DNF	
	解放军	勾肖鑫	DNS	

注释:

DNF-中退 DNS-弃权 DQ-犯规 NM-无成绩

报表创建时间 2017-09-07 12:20



中华人民共和国第十三届运动会 赛成绩信息发布

赛程赛果

总日程 每日赛程 单项赛程



运动员

男子项目 🔻 女子项目 🔻

纪录 混合项目 🔻

秩序册下载 ♀

成绩册下载 ♀

田径

男子50公里竞走个人 决赛

官方 09月07日 南开区水上公园东路

秩序单 实时成绩 名次公告

获奖教练员

名次	出场序	参赛号	单位	运动员	1公里 2公里	3公里 4公里	5公里 6公里	7公里 8公里	9公里 10公里	11公里 12公里	13公里 14公里	15公里	17公里 18公里	19公里	最终成绩
1	27	767	内蒙古	徐发光	10:31	9:50	9:15	9:45	9:44	9:29	9:30	9:24	9:21	9:21	3:54:02
2	34	908	陕西	王钦	10:32	9:52	9:23	9:47	9:46	9:37	9:38	9:34	9:26	9:41	3:54:46
3	36	1052	天津	罗东坡	10:33	9:51	9:17	9:41	9:41	9:32	9:31	9:24	9:21	9:21	3:54:47
4	29	802	山东	边通达	10:31	9:52	9:34	9:39	9:44	9:41	9:40	9:35	9:29	9:30	3:55:33
5	4	202	甘肃	罗亚东	10:31	9:51	9:24	9:35	9:44	9:44	9:39	9:35	9:27	9:30	3:56:22
6	22	688	辽宁	韩玉成											3:58:15

中华人民共和国第十三届运动会 07/09/17, 08:02

					10:29	9:15	9:31	9:38	9:28	9:31	9:31	9:30	9:19	9:03	
7	30	810	山东	韩继江	10:33	9:51	9:34	9:46	9:41	9:36	9:40	9:35	9:35	9:33	4:00:28
8	7	335	河北	王浩	10:31	9:52	9:23	9:47	9:47	9:41	9:40	9:35	9:35	9:35	4:01:57
9	25	766	内蒙古	谢思超	10:31	9:51	9:16	9:44	9:44	9:37	9:33	9:29	9:29	9:19	4:03:17
10	18	566	江苏	王振东	10:31	9:51	9:35	9:46	9:41	9:36	9:40	9:35	9:34	9:33	4:04:38
11	23	683	辽宁	方洪振	10:35	10:20	10:17	10:09	10:06	9:57	9:50	9:47	9:41	9:46	4:10:14
12	10	379	河南	李鹏	10:33	10:21	10:17	10:09	10:05	9:58	10:01	9:54	9:50	9:53	4:13:00
13	28	791	青海	李国栋	10:35	10:20	10:16	10:09	10:06	10:00	9:59	9:54	9:50	9:53	4:15:05
14	15	560	江苏	唐一凡	10:35	10:19	10:17	10:10	10:05	10:00	9:59	9:55	9:50	9:53	4:15:33
15	19	652	解放军	张阔	10:30	9:51	9:25	9:35	9:40	9:33	9:31	9:24	9:21	9:21	4:16:04
16	5	207	甘肃	尤涛	10:35	10:20	10:17	10:09	10:05	10:00	9:59	9:55	9:50	9:53	4:19:38
17	14	547	江苏	蒋苏	10:34	10:20	10:18	10:09	10:05	10:00	9:59	9:54	9:52	9:53	4:25:06
18	2	130	北京	程敏	10:34	10:20	10:15	10:01	9:52	9:58	9:53	9:50	9:58	9:50	4:27:45
19	26	763	内蒙古	王素福	10:31	9:50	9:15	9:43	9:40	9:37	9:45	9:54	9:37	10:00	4:33:12
20	C1	051	山木	7+ I= 11 I=											4.04.22
	3	140	北京	王瑛琪	10:34	9:51	9:35	9:46	9:41	9:37	9:39	9:35	9:35	9:34	DQ
	6	206	甘肃		10:31	9:51	9:26	9:34	9:40	9:33	9:35	9:47	10:11	10:10	DQ
					10:35	10:20	10:17	10:09	10:06						
	8	341	河北	张佳宇	10:33	9:53	9:37	10:08	10:03	10:01	10:04	9:59	10:01	9:51	DQ
	9	343	河北	赵赛超	10:32	9:53	9:39	10:08	10:02	10:01	10:04	9:59	10:02	10:23	DQ
	11	420	黑龙江	耿玉东	10:32	10:23	10:16	10:09	10:06	10:00	9:59	9:54	9:51	9:53	DQ
	13	426	黑龙江	李政发	10:32	9:51	9:35	9:46	9:41	9:36	9:40	9:35	9:35	9:33	DQ
	17	576	江苏	赵奇	10:30	9:53	9:35	9:47	9:41	9:36	9:40				DQ
	39	1111	云南	刘坚	10:31	9:50	9:15	9:46	9:45	9:35	9:30	9:37	9:18		DQ
	38	1113	云南	牛文斌	10:30	9:51	9:25	9:34	9:40	9:33	9:31	9:24	9:21	9:21	DQ

中华人民共和国第十三届运动会 07/09/17, 08:02

1	101	安徽	黄健	10.04	40.00	10.17	10.00	40.05	10.04	40.44	10.00	10.00	40.07	DNF
	500			10:34	10:20	10:17	10:09	10:05	10:04	10:11	10:08	10:20	10:37	
12	429	黑龙江	刘海涛	10:33	10:21	10:17	10:09	10:06	10:00					DNF
16	574	江苏	张海信											DNF
21	651	解放军	张航	10:31	9:50	9:36	9:46	9:41	9:36	9:42	9:34	9:34	9:34	DNF
24	764	内蒙古	吴钱龙	10:32	9:52	9:32	9:40	9:44	9:41	9:40	9:31	9:30	9:33	DNF
32	805	山东	曾庆存	10:35	9:49	9:33	9:47	9:40	9:37	9:39	9:35	9:34	9:34	DNF
33	840	山东	于伟	10:30	9:50	9:15	9:45	9:44	9:44	9:39	9:35	9:26	9:26	DNF
35	900	陕西	何永强	10:31	9:52	9:23	9:34	9:40	9:33	9:31	10:11	9:18	9:30	DNF
37	1050	天津	侯学京	10:32	9:51	9:23	9:35	9:42	9:35	9:37	9:33	9:26	9:33	DNF
41	1100	云南	蔡泽林	10:30	9:51									DNF
40	1120	云南	杨虎	10:26	9:17	9:14	9:19	9:23	9:19	9:16	9:12	9:14	9:16	DNF
42	1203	重庆	陈瑞	10:31	9:52	9:23	9:47	9:46	9:37	9:37	9:34	9:26	9:42	DNF
43	1211	重庆	木林杰	11:11	11:43	11:38								DNF
20	642	解放军	勾肖鑫											DNS



建议使用IE9及以上版本浏览器 版权所有中华人民共和国第十三届运动会组委会 技术支持北京奥实体育计时服务有限公司

